al foglio 378, mappale 13, sub 37 (ex subalterni 34 e 35) zona censuaria 2, categoria A/10, 

classe 5, vani 14, rendita euro 8.495,72. 

Coerenze: (da nord in senso orario): enti comuni, vano scala comune e cortile condominiale, 

proprietà al mappale 4, condominio di via Bisleri n. 16, via Bisleri.  

PREZZO BASE: € 290.000,00= (duecentonovantamila/00) 

CAUZIONE: 20%  

SCATTI MINIMI IN AUMENTO IN CASO DI GARA DI € 5.000,00= (cinquemila/00) 

*** 

COMUNICA 

1) Che tutti gli interessati a partecipare dovranno procedere alla registrazione gratuita sul sito 

www.doauction.it,  accettando espressamente le condizioni generali nonché le condizioni ed i